XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — Akapemua Muxanosa
Ne damunusa Umsa

Kocbix JaHunnn Anekceesuny
MasnoB leHnc Bayecnasosuy
BacuneBckuit F'eoprui Uropesuny
Muxannos PognoH Uropesny
TabapwH Bopuc leHncoBuy

l'yce CaBenuit MNaBnosuy
CepreeB VMiBaH AHApeeBuY

XmaeB MaTBelt AHApeeBuY

BatoB Erop Cepreesuny

Xoxnos Hnknta MakcmmoBumyY
Omntpunes BceBonoa AnekcaHapoBuy
NepsbuH Cepren Uropesny
PoaunH ApceHunit AnekcaHapoBuY
Cun3oB Makap AnekceeBuy

Typ EBreHuit KoHCTaHTUHOBMUY
KopxoB Apocnas [leHncoBny
NasbiaoB Baaum AnekcaHaposuy
MykaHoB [laHunan PycnaHoBuy
MpokodbeB Bayecnas Bacunoesuy
Opnos KocMoc BukTtopoBuy
Lypos AnekcaHap Cepreesuny
LLlypos BceBonon Cepreesuy

94
97

KomaHaa «B» — Ak Bapc
Ne
36
59
5

damunma Umsa

YwmaeB CeMéH EBreHbeBuny
MoTanos Hukac AnekcaHapoBuy
Wwnnos Feopruit AnekcaHApoBuY
CupasetanHos AMnp PyctemoBuuy
11
13
15
17
22
23
27
28
29
37
55
77
86
90
99

MBaHOB MakcuM Knpunnosuny
WapudynnmH AMnp Mapcenesuy
OdasneTwunH Cannm Unbwatosny
CanaxoB aHunap UHcadoBny
Hyprannes Camup PycnaHoBuu
KoHoBanos Knpunn Cepreesny
Psa3aHoB flpocnaB MakcuMoBuY
Xabunbynnuu JaHuap LWamunesunuy
ABoeHko Jlyka PomMaHOBMY
CaMupxaHoB ApceH Agenesuy
Ky3bMMH Muxaunn lOpbesuy
TabyHwwnk fpocnas MiBaHOBMY
pnwknH CtenaH Anekceesuny
XpamuyeHkoB Hukuta BnagncnasoBuny
MnaxuH ApTém AMUTpuesny

NMocnemMaTueBblie 6pockn

Bpems
00:00
44:55
45:00

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPOTOKONY

Bpemsa urpsbl
BpaTapeu

fOHowwn 2013, 16.08.2024 — 19.08.2024

Mos Ne
1

2

Bpems
16:09
34:53

MM MUMMOUOUTM M MOU=TTTTTMOOUOOO

Mo3s N°

1

Bpemsa
29:29

MO OCUMOUTMT=TT"OOU=TMOU=T 1T 1o o

<A»
1
1
1

«B»
59
BB
0

WrpadH

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

Pe3ynbTaTt no nepunoaam
B3aTue BopoT

OaTta 17 aBrycra 2024

Bpems 11:20 — 09:28

B3saTne BopoTr
Nc Ne

15

Acc
78

Acc
97
13

fon
94
94

Mp
14
24
14
40
30

27
10
29

LS

B3saTne BopoT
Nc

Ne

77

13
9

Ffon Acc Acc

5

Mp

23

40
7

<A»
«B»

oe Bpemsd <A»

= = O O =
o W K= = N

«B>»

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N211

MaTtu N2

3putenmu

YpaneHusa

Hay
03:55
17:40
17:57
25:04
39:32

Ypanenua

Hau
02:19
35:45
35:52

OKOH
4:55
18:40
18:57
26:04
40:32

OKOH
3:19

36:45

36:52






