

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №11

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2013, 16.08.2024 — 19.08.2024	Дата	17 августа 2024	Матч №	11
Место проведения	()	Время	11:20 - 09:28	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Косых Даниил Алексеевич	G
40	Павлов Денис Вячеславович	G
3	Василевский Георгий Игоревич	D
4	Михайлов Родион Игоревич	D
8	Табарин Борис Денисович	F
9	Гусев Савелий Павлович	F
10	Сергеев Иван Андреевич	F
13	Жмаев Матвей Андреевич	F
15	Батов Егор Сергеевич	D
16	Хохлов Никита Максимович	F
19	Дмитриев Всеволод Александрович	F
25	Дерябин Сергей Игоревич	F
26	Родин Арсений Александрович	D
27	Сизов Макар Алексеевич	D
29	Тур Евгений Константинович	D
33	Коржов Ярослав Денисович	D
72	Давыдов Вадим Александрович	F
73	Муканов Даниал Русланович	F
78	Прокофьев Вячеслав Васильевич	D
88	Орлов Космос Викторович	F
94	Щуров Александр Сергеевич	F
97	Щуров Всеволод Сергеевич	F

Взятие ворот								Уда	пения	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	16:09	94	97	78		15	1	14	03:55	4:55
2	34:53	94	13			0	1	24	17:40	18:40
						27	1	14	17:57	18:57
						10	1	40	25:04	26:04
						29	1	30	39:32	40:32

да «В» — Ак Барс	
иилия Имя	Поз
иаев Семён Евгеньевич	G
апов Никас Александрови	ч G
лов Георгий Александрови	14 F
азетдинов Амир Рустемов	ич F
нов Максим Кириллович	F
рифуллин Амир Марселеви	ıч F
летшин Салим Ильшатови	ч D
ахов Данияр Инсафович	F
галиев Самир Русланович	D
овалов Кирилл Сергеевич	D
анов Ярослав Максимович	F
ибуллин Данияр Шамилев	ич F
енко Лука Романович	F
ирханов Арсен Аделевич	D
ьмин Михаил Юрьевич	F
унщик Ярослав Иванович	D
шкин Степан Алексеевич	D
мченков Никита Владисла	вович D
хин Артём Дмитриевич	F

Взятие ворот								Удал	ления	
Λō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	29:29	5				77	1	23	02:19	3:19
						13	1	40	35:45	36:45
						9	1	7	35:52	36:52
									Win.	
							- 10 TO	ТВЕНИО	2055 2055	
							South State of the	запили твенной ной		

Послематчевые броски	Время игры			Результат по периода	м	1	2	3		Общ	Времян	гры
	вратарей		й	Взятие ворот	«A»	0	1	W	10	2	Hayano	03:00
	Время	«A»	≪B≫		«B»	0	1	0	Vo.	Non.	Окончание	03:00
	00:00	1	59	Штрафное время	«A»	1	3	1	8	590 * M	СТаймэгут	
	44:55	1	БВ		«B»	1	0	2	0	30,000	S&A#	
	45:00	1	0			'		1	1	1	Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу			